
Povodí Vltavy představí na veletrhu v Brně 
úspěšná protipovodňová opatření 
13. 5. 2011 Rubrika: Přehrady a vodní díla, Prevence povodní, voda v krajině  

Na letošním mezinárodním vodohospodářském a ekologickém veletrhu WATENVI v Brně 
představí státní podnik Povodí Vltavy dokončené protipovodňové opatření Plzeň – Roudná a 
vodní dílo Hracholusky, které sehrály pozitivní roli při lednové povodni 2011. 

Informovala o tom dnes mluvčí podniku Michaela Pohůnková. Zmíněná protipovodňová 
opatření na vodních dílech České Údolí a Hracholusky podle ní zabránila, aby hladina vody v 
řece Berounce v části Plzeň – Roudná dosáhla takové úrovně, která by způsobila významné 
škody v intravilánu města. 

Mezinárodní vodohospodářský a ekologický veletrh WATENVI patří k největším veletrhům 
ve střední a východní Evropě zaměřeným na vodní hospodářství, nakládání s odpady a 
ochranu všech složek životního prostředí. Veletrh WATENVI bude probíhat ve dnech 24. -  
26. května na brněnském Výstavišti v pavilonu P a na přilehlých plochách. 

Petr Havel 

www.nase-voda.cz 
 

http://www.nase-voda.cz/category/prehrady-a-vodni-dila/
http://www.nase-voda.cz/category/prevence-povodni-voda-v-krajine/
http://www.nase-voda.cz/

	Povodí Vltavy představí na veletrhu v Brně úspěšná protipovodňová opatření

